38
TOPRUN
Auswuchtbare
Werkzeugaufnahmen für
Hochgeschwindigkeitsbearbeitung
Portaherramientas
equilibrables para
alta velocidad

DIN 69871 A
 KIT K01 FORCE 20  KIT K01 FORCE 32
 1 FORCE 20  1 FORCE 32
 1 RC 20.06  1 RC 32.06
 1 RC 20.08  1 RC 32.08
 1 RC 20.10  1 RC 32.10
 1 RC 20.12  1 RC 32.12
 1 RC 20.16  1 RC 32.16
 1 CHV 50  1 RC 32.20
   1 RC 32.25
   1 CHV 75
KIT FORCE
 FORCE
 DIN  REF. CODE d1 d2 H L L1 kg
40
  DIN69871-A40 FORCE20.75 41 0 00 20 140 20 20 48 60 75 55.9 1.3
  DIN69871-A40 FORCE32.105 41 0 00 32 140 20 32 66 80 105 – 2.1
 DIN  REF. CODE
40
 KIT K01 FORCE20 DIN40 61 0 00 20 140 20
  KIT K01 FORCE32 DIN40 61 0 00 32 140 20
TOPRUN
50
p.270 p. 241 p.228
WLD - DIN 1835-B
Auswuchtbare
Werkzeugaufnahme für Weldon
Portaherramientas
equilibrables Weldon
Porte-outil équilibrable
Weldon
Portautensile  Weldon
bilanciabile
Balanceable Weldon
toolholder
DIN 69871 A
WLD
 DIN  REF. CODE d1H5 d2 L L1 kg fig.
  DIN69871-A40 WLD06.65 41 0 20 06 140 20 6 23
65 25
 1
  DIN69871-A40 WLD08.65 41 0 20 08 140 20 8 25   1.1
  DIN69871-A40 WLD10.70 41 0 20 10 140 20 10 27
70 30
 1.2
1
40
 DIN69871-A40 WLD12.70 41 0 20 12 140 20 12 34   1.3
  DIN69871-A40 WLD16.75 41 0 20 16 140 20 16 42
75
 35 1.4
  DIN69871-A40 WLD20.75 41 0 20 20 140 20 20 50   1.5
  DIN69871-A40 WLD25.100 41 0 20 25 140 20 25 63 100 – 2.1
2
  DIN69871-A40 WLD32.110 41 0 20 32 140 20 32 70 110  2.7
fig.1
fig.2
51
p. 241 p. 270p. 228
Auswuchtbare Werkzeugaufnahme
für Aufsteckfräser
Portafresas
equilibrables
Porte-fraise à surfacer
équilibrable
Portafresa a spianare
bilanciabile
Balanceable face
mill holder
PFSDIN 69871 A
 DIN REF. CODE d1 d2 L L1 kg
  DIN69871-A40 PFS16.50 41 0 50 16 140 20 16 32 50 15 1.2
40
 DIN69871-A40 PFS22.55 41 0 50 22 140 20 22 40 55 17 1.3
  DIN69871-A40 PFS27.60 41 0 50 27 140 20 27 50 60 19 1.5
  DIN69871-A40 PFS32.65 41 0 50 32 140 20 32 60 65 21.5 1.9
PFS
TOPRUN
52
p. 241 p. 230-233 p. 228p. 271